HORIZONTALES SEILSYSTEM
Material
Zertifizierung
EN
795:2012
C
UNI
11578:2015

KOMPONENTEN FÜR SEILSYSTEM PATROL
TECHNISCHE DATEN*
ART.-NR. Material d1 B H L Stk.
[mm] [mm] [mm] [mm]
TOWER300
verzinkter Stahl S235JR S235
 HDG
48 150 300 150 1
TOWERPEAK
H
BL
TOWER22
BL
H
d1 d1
TOWER400 48 150 400 150 1
TOWER500 48 150 500 150 1
TOWER600 48 150 600 150 1
TOWER700 48 150 700 150 1
TOWER800 48 150 800 150 1
TOWER22500 48 150 500 150 1
Für die verwandten Produkte TOWERPEAK, TOWERSLOPE, TOWLATEVO, TOPLATE siehe S. 250.
* Die angegebenen Werte ergeben sich aus experimentellen Prüfungen, die unter der Aufsicht von Drittstellen gemäß den genannten Normenanforderungen aus-
geführt wurden. Für einen Rechenbericht mit Mindestabständen muss die Unterkonstruktion entsprechend den genannten Normanforderungen vor der Montage von
einem qualifizierten Ingenieur überprüft werden.

SOFTWARE BIM
KOMPONENTEN FÜR SEILSYSTEM PATROL
TECHNISCHE DATEN*
ART.-NR. Material d1 B H L Stk.
[mm] [mm] [mm] [mm]
TOWERA2300
Edelstahl 1.4301 / AISI 304
48 150 300 150 1
TOWERPEAK
H
BL
TOWER22
BL
H
d1 d1
TOWERA2400 48 150 400 150 1
TOWERA2500 48 150 500 150 1
* Die angegebenen Werte ergeben sich aus experimentellen Prüfungen, die unter der Aufsicht von Drittstellen gemäß den genannten Normenanforderungen aus-
geführt wurden. Für einen Rechenbericht mit Mindestabständen muss die Unterkonstruktion entsprechend den genannten Normanforderungen vor der Montage von
einem qualifizierten Ingenieur überprüft werden.
TOWER A2 | ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN

C
CEN/TS
16415:2013
y x
SOFTWARE BIM
TECHNISCHE DATEN*
ART.-NR. Material d1 B H L Stk.
[mm] [mm] [mm] [mm]
TOWERXL300
verzinkter Stahl S235JR S235
 HDG
48 350 300 350 1 TOWERXL
BL
H
d1
TOWERXL400 48 350 400 350 1
TOWERXL500 48 350 500 350 1
TOWERXL600 48 350 600 350 1
TOWERXL700 48 350 700 350 1
TOWERXL800 48 350 800 350 1
TOWERXL1000 48 350 1000 350 1
KOMPONENTEN FÜR SEILSYSTEM PATROL
TOWER XL | ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
* Die angegebenen Werte ergeben sich aus experimentellen Prüfungen, die unter der Aufsicht von Drittstellen gemäß den genannten Normenanforderungen aus-
geführt wurden. Für einen Rechenbericht mit Mindestabständen muss die Unterkonstruktion entsprechend den genannten Normanforderungen vor der Montage von